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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af frugt og grøntsager i
kølerum. Opbevaring af frostvarer, herunder overvågning af
temperatur. Opbevaring af færdigemballerede fødevarer på
lager. Adskillelse og orden i kølerum og på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: 2
Kølerum med økologisk frugt og grønt herunder køleaggregat.
Lagerområde med emballerede fødevarer. Fryserum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af 2 kølerum med opbevaring
af økologisk frugt / grønt og fryserum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på
varemodtagelse og opbevaring af frugt og grøntsager, som
styres ved gode arbejdsgange som rengøringsplan, procedurer
for indkøb, procedurer for varemodtagelse og vedligeholdelses
overvågning.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Læskedrikke. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt mængdeangivelse
nettovægt og holdbarhedsangivelse
Produktet modtages fra anden virksomhed, som er ansvarlig
for mærkning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden



A & C Catering

 

Stade 3001

Litauen Alle 13

2630  Taastrup

28981783

Kontrolrapport

side 2 af 2

17-08-2023

anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering og autorisation.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer frugt og grønsager foretaget samme dag samt dokumentation for en leverandør fra Holland det sidste
halve år ved stikprøver, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer agurker uden film /
kontrol af periodevise balanceopgørelser, som er mdr. / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter agurker uden film og med film, æbler oprindelse Italien, Læskedrikke fra dansk leverandør / kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af færdigpakkede holdbare fødevarer og frugt og grøntsager i separate kølerum og transport af frugt
og grøntsager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Læskedrikke fra dansk leverandør, frugt
og grøntsager opbevaret i engros kasser, poser som plukkede økologiske varer leveres til catering virksomheder.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Frugt og grøntsager. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Oprindelsland på partier af frugt og grønt er
mærket på engros kasser og fremgår af følgesedler og faktura til virksomhederne med oplysninger om
oprindelsesland.


